РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№16 от 12.04.2013г.

О передаче полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля

Контрольного-счетному органу муниципального

образования «Братский район»

       В соответствии со ст.264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.11 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь ст. ст. 32,47 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Дума Прибрежнинского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Прибрежнинском муниципальном образовании Контрольно-счетному органу муниципального образования «Братский район».

2. Заключить с Думой муниципального образования «Братский район» соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетному органу муниципального образования «Братский район».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.

4. Настоящее решение направить в Думу муниципального образования «Братский район, в течение трех дней со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы Прибрежнинского МО:
А.И. Гигель